
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

MicSpy mikrosluchátko + GSM box 

                   Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.spyobchod.cz/micspy-mikrosluchatko-gsm-box/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Popis zařízení 

 

1 Mikrofon 

2 Tlačítko Power 

3 Signalizační dioda 

4 Tlačítko Voice 

5 Anténa 

6 Baterie sluchátka 

7 Sluchátko 

8 Konektor pro napájení 

9 Slot pro micro SIM 

 

 

2. Zapojení a princip 

 

a) Nabijte GSM box pomocí přiloženého adaptéru a kabelu. Během nabíjení svítí 

červená dioda. Plné nabití je signalizováno zhasnutím diody. 

 

b) Vložte baterii do sluchátka a zasuňte jej do ucha (to, že je baterie správně vložena 

zjistíte podle toho, že ve sluchátku uslyšíte slabý šum) 

 

c) Vložte do GSM boxu micro SIM kartu s vypnutým PIN kódem a zapněte zařízení. 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

 
 

 

 Zapnutí  - Tlačítko Power podržte cca 3 sekundu (zapnutí je signalizováno 

hlasovým oznámením ze sluchátka „Power ON“) 

 Vypnutí  -  Tlačítko Power opět podržte cca 3 sekundy. 

 

 

d) Upevněte GSM box pod límec košile či rameno 

 

e) Nyní už stačí jen zavolat na GSM box a ve sluchátku vše uslyšíte. 

 

f) Hlasitost zvuku lze regulovat tlačítkem Voice.   

 

 

 

3. Řešení nejběžnějších problémů 

  

 Ve sluchátku není nic slyšet (ani šum) 
 1) pravděpodobně jste vložili baterii špatným směrem. Zkuste baterii ve sluchátku 

otočit. Pokud to nepomůže tak 

 2) je pravděpodobně baterie vybitá. Zkuste vyměnit baterii za novou. 

  

 

 Ve sluchátku je sice něco slyšet, ale zvuk je příliš slabý 
 1) pravděpodobně je GSM box daleko od sluchátka.  

 2) je možné, že se dovnitř sluchátka zanesla nečistota z vašeho ucha, která mohla 

ucpat reproduktor. Zkontrolujte tedy, zda není reproduktor ucpaný a případně ho 

uvolněte. 

   

 

 Ve sluchátku je slyšet jenom nepříjemný pískot 
 Baterie ve sluchátku je téměř vybitá. Vyměňte baterii. 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 

našem emailu podpora@spyobchod.cz 


